

**PROTOKÓŁ nr 47**  
**z posiedzenia komisji**  
**Oświaty, Kultury i Sportu**  
**które, odbyło się 21 czerwca 2017 roku**  
**w Przedszkolu Miejskim nr 1 „Wesoły Skrzat” przy ul. Piłsudskiego 77**  
**w Markach oraz w Przedszkolu Miejskim nr 3 „Bajkowy Świat” przy**  
**ul. Piłsudskiego 246 w Markach**

O godzinie 16<sup>30</sup> posiedzenie Komisji otworzyła Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, przywitał wszystkich obecnych i po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Wizytacja Przedszkola nr 1.
5. Wizytacja Przedszkola nr 3.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.**

Dyskusji nie podjęto.

**Pkt 4. Wizytacja Przedszkola nr 1.**

Komisja przeprowadziła wizytację w dwóch publicznych placówkach przedszkolnych w Markach; w Przedszkolu Miejskim nr 1 „Wesoły Skrzat” przy ul. Piłsudskiego 77 w Markach oraz w Przedszkolu Miejskim nr 3 „Bajkowy Świat” przy ul. Piłsudskiego 246 w Markach.

Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach Pani Hanna Dąbrowska w pierwszej części spotkania oprowadziła członków komisji po placówce m.in.; salach zajęć, salach zabaw, kuchni i sanitariatach oraz zapoznała z warunkami pracy w przedszkolu. Pani Dyrektor poinformowała m.in.; że w przedszkolu przebywa 107 dzieci ale chętnych rodziców aby ich dzieci uczęszczały do tej placówki jest znacznie więcej, dlatego też pilną potrzebę stanowi rozbudowa obiektu.

Pani Hanna Dąbrowska Dyrektor PM nr 1 zapoznała również członków komisji z planami remontu sanitariatów, łazienek i hydrauliki, który ma się odbyć już w najbliższe wakacje.

**Pkt 5. Wizytacja Przedszkola nr 3.**

Następnie Komisja udała się do Przedszkola Miejskiego nr 3 „Bajkowy Świat” przy ul. Piłsudskiego 246 w Markach, Dyrektorem tej placówki jest Pani Agnieszka Żebrowska. Obecnie do przedszkola uczęszcza 100 dzieci. Pani Agnieszka Żebrowska

Dyrektor PM nr 3 w Markach oprowadziła członków komisji po placówce m.in.; salach zajęć, salach zabaw, kuchni i sanitariatach.

W dalszej części spotkania Pani Dyrektor odpowiadała na pytania radnych, poinformowała również o przygotowaniach do przeprowadzenia kanalizacji, co ma nastąpić w okresie wakacyjnym, natomiast w 2018 roku zaplanowano generalny remont kuchni.

Na pytania radnych z komisji o plany rozbudowy placówki Pani Dyrektor stwierdziła, że jest zwolenniczką przedszkoli o charakterze kameralnym, gdzie lepiej można się zintegrować, poznać z rodzicami i dziećmi.

Pani Dyrektor Agnieszka Żebrowska poinformowała również, że Przedszkole Miejskie nr 3 w Markach pełni w sierpniu wakacyjny dyżur dla placówek przedszkolnych publicznych z terenu Marek dla ok. 100 dzieci.

#### **Pkt 6. Sprawy różne.**

Dyskusji nie podjęto.

#### **Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.**

O godzinie 18<sup>00</sup> Wiceprzewodniczący Zbigniew Paciorek zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała



Wiceprzewodniczący Komisji  
Oświaty, Kultury i Sportu



Zbigniew Paciorek